
Bluetooth laserová klávesnice (qwerty) pro mobily a PC
Virtuální Bluetooth „laserová“ klávesnice (QWERTY) je průlomové zařízení. Již s sebou nemusíte
nosit další neskladný hardware, stačí laserová lampička, která na stole vytvoří obraz klávesnice.
A můžete začít psát. Jak to funguje? Na stůl postavíte malou krabičku. Ta na jeho plochu promítá
obraz klávesnice a zároveň snímá, na které tlačítko jste sáhli. Informace pak přes Bluetooth
posílá do mobilního zařízení.

Kód produktu: KEY180
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Bluetooth připojení
Materiál: plast
Vestavěná dobíjecí baterie
Baleno v kartonové krabičce.

Kapacita NO CAPACITY,

Barva    

Rozměry a balení Možnosti potisku
Rozměry: 78 × 40 × 20 mm Možnosti potisku

Hmotnost: na dotaz Materiál k potisku plast

Základní typ balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz Maximální rozměr potisku
(přední strana): 50 × 15 mm

Hmotnost s balením: na dotaz Maximální rozměr potisku
(zadní strana): na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


